
N°AP2021-071

ARRETE DU PRESIDENT

PORTANT HABILITATION D'AGENTS AFIN DE PROCÉDER AUX OPÉRATIONS DE
CONTRÔLE DU PASSE SANITAIRE DANS LES ÉQUIPEMENTS DE GRAND PARIS SUD

EST AVENIR

Le Président,

VU le code général des collectivités territoriales et notamment les articles L. 5211-1 et 
suivants et L. 5219-2 et suivants ; 
 
VU la loi n°2021-689 du 31 mai 2021 modifiée relative à la gestion de la sortie de crise  
sanitaire ; 
 
VU le décret n°2015-1664 du 11 décembre 2015 relatif à la métropole du Grand Paris et  
fixant le périmètre de l’établissement public territorial dont le siège est à Créteil ; 
 
VU le  décret  n°2021-699 du  1er juin 2021 modifié prescrivant  les  mesures  générales
nécessaires à la gestion de la sortie de crise sanitaire ; 
 
VU la  délibération  du  conseil  de  territoire  n°CT2016.10/195  du  14  décembre  2016 
modifiée relative à la définition des équipements culturels et sportifs d’intérêt territorial ; 

VU ensemble, les arrêtés du Président n°AP2021-049, AP2021-051, AP2021-052,
AP2021-053,  AP2021-054,  AP2021-055,  AP2021-056,  AP2021-057  modifié, AP2021-
058,  AP2021-059,  AP2021-060,  AP2021-061,  AP2021-062,  AP2021-063,  AP2021-065,
AP2021-066, AP2021-067, AP2021-068, AP2021-069, AP2021-070 portant habilitation
d’agents  afin  de  procéder  aux  opérations  de  contrôle du  passe  sanitaire au  sein  des
équipements de Grand Paris Sud Est Avenir ;  

CONSIDERANT que depuis le 9 août 2021, un passe sanitaire doit être présenté par les
usagers majeurs pour accéder aux activités culturelles, sportives, ludiques ou festives ainsi
qu’aux  foires  ou  salons  se  tenant  au  sein  des  établissements  de  plein  air, des
établissements  d’enseignement artistiques (lorsque  ceux-ci  accueillent  des  spectateurs
extérieurs), des établissements sportifs couverts ainsi que des bibliothèques et centres de
documentations ; 

CONSIDERANT qu’il  est  également  requis  pour  tout  évènement  culturel,
sportif, ludique ou festif (ce, y compris pour les compétitions et manifestations sportives
soumises à procédure d’autorisation ou de déclaration et qui ne sont pas organisées au
bénéfice des sportifs de haut niveau) organisé dans l’espace public ou dans un lieu ouvert
au public et susceptible de donner lieu à un contrôle de l’accès des personnes ; 

Informations sur l'accusé de réception

Envoyé à Préfecture de Créteil

le 02/09/21

Accusé réception le 02/09/21

Numéro de l'acte AP2021-071

Identifiant télétransmission 094-200058006-20210101-lmc127456B-AU-1-
1



N°AP2021-071

CONSIDERANT  que  le  passe  sanitaire  doit  être  présenté  pour  l’accès  aux
établissements, lieux et évènements susvisés des personnes majeures ; 

CONSIDERANT que  seuls  les  responsables  des  lieux  et  établissements  ou  les 
organisateurs  des  évènements  dont  l'accès  est  subordonné  à  leur  présentation  sont  
autorisés à contrôler le passe sanitaire ; qu’ils doivent habiliter nommément les personnes 
autorisées à contrôler les justificatifs pour leur compte ; 

CONSIDERANT que  des  agents  ont  déjà  été  habilités  par  l’autorité  territoriale  à
contrôler  le  passe sanitaire  à  l’entrée en vigueur de la  nouvelle  réglementation ;  qu’il
convient, compte-tenu des mouvements d’effectifs liés à la saisonnalité de l’activité, de
mettre à jour ces listes ; 

ARRETE

ARTICLE 1 : Les tableaux ci-annexés remplacent l’ensemble des tableaux initialement
annexés aux arrêtés susvisés.

ARTICLE 2 : Aucun article des arrêtés susvisés n’est modifié. 

ARTICLE   3 : Copie du présent arrêté sera adressée à : 
- Madame la Préfète du Val-de-Marne ; 
- Les agents mentionnés dans le tableau ci-annexé. 

Fait à Créteil, le 2 septembre 2021

Le Président,

Informations sur l'accusé de réception

Envoyé à Préfecture de Créteil

le 02/09/21

Accusé réception le 02/09/21

Numéro de l'acte AP2021-071

Identifiant télétransmission 094-200058006-20210101-lmc127456B-AU-1-
1



N°AP2021-071

Signé
Laurent CATHALA

Informations sur l'accusé de réception

Envoyé à Préfecture de Créteil

le 02/09/21

Accusé réception le 02/09/21

Numéro de l'acte AP2021-071

Identifiant télétransmission 094-200058006-20210101-lmc127456B-AU-1-
1



1 
 

Lieu Ville Nom Prénom Fonction

Piscine de Chennevières-sur-Marne OLIVIER Eliane Adjoint technique

Piscine de Chennevières-sur-Marne RUIZ Lilian Adjoint technique

Piscine de Chennevières-sur-Marne MAHTALLAH Ali Adjoint technique

Piscine de Chennevières-sur-Marne PAULIN Jean-Luc Technicien

Piscine de Chennevières-sur-Marne KHENFRI Abdelhafid Adjoint technique

Piscine de Sucy-en-Brie BARBOSA Mathilde Agent accueil et entretien saisonnier

Piscine de Sucy-en-Brie MALAJ Chloé Agent accueil et entretien saisonnier

Piscine de Sucy-en-Brie ROBIN Timothée Agent accueil et entretien saisonnier

Piscine de Sucy-en-Brie DIARISSO Fatou Agent accueil et entretien permanent

Piscine de Sucy-en-Brie BOUGHENNA Atef Agent accueil et entretien permanent

Piscine de Sucy-en-Brie PAULIN Gisèle Agent accueil et entretien permanent

Piscine de Sucy-en-Brie OLIVIER Axel Agent technique permanent

Piscine de Sucy-en-Brie BUSCAYLET Jean-Claude Agent technique permanent

Piscine de Sucy-en-Brie GENDRON Guillaume Responsable 

Piscine de Sucy-en-Brie CATHOU Marie-Charlotte Responsable adjointe 

Agents de la société de sécurité LUTECE PROTECTION BEN AMEUR Malek Agent de sécurité

Agents de la société de sécurité LUTECE PROTECTION CHALAL  Abdelkrim Agent de sécurité

Agents de la société de sécurité LUTECE PROTECTION DIABY Sekou Agent de sécurité

Agents de la société de sécurité LUTECE PROTECTION LAWANI Djamel Agent de sécurité

Agents de la société de sécurité LUTECE PROTECTION DJAMEL Moussa Agent de sécurité

Agents de la société de sécurité LUTECE PROTECTION BELKHIR Idir Agent de sécurité

Agents de la société de sécurité LUTECE PROTECTION BEN AMEUR Malek Agent de sécurité

Agents de la société de sécurité LUTECE PROTECTION LAMAH Lucien Agent de sécurité

Piscines de Créteil - Sainte Catherine BESSIERE Jean-François Adjoint Technique

Piscines de Créteil - Sainte Catherine CHAIB Sofiane Adjoint Technique

Piscines de Créteil - Sainte Catherine HENRION Sylvie Adjoint Technique

Piscines de Créteil - Sainte Catherine PATTI Sandra Adjoint Technique

Piscines de Créteil - La Lévrière TOMITCH Olga Adjoint Technique

Piscines de Créteil - La Lévrière DIARRA Hawa Adjoint Technique

Piscines de Créteil - La Lévrière ZITOUNI Radhia Adjoint Technique

Piscines de Créteil - La Lévrière BESNIER Pascal Responsable

Piscines de Créteil - La Lévrière BOBARD Steven Responsable adjoint

Piscines de Créteil - Colombier BAUDIN Sébastien Adjoint Technique

Piscines de Créteil - Colombier MORCHER Jean-Michel Adjoint Technique

Piscines de Créteil - Colombier SUTEAU Jordan Adjoint Technique

Piscines de Créteil - Colombier CAREL Sylvie Adjoint Technique

Piscines de Créteil - Colombier BENOUARET Hadjira Adjoint Technique

Piscines de Créteil - Colombier NAAS Fréderique Adjoint Technique

Piscines de Créteil - Colombier VASSEUR Maryline Adjoint Technique

Piscines de Créteil - Colombier VERRIER Martine Adjoint Technique

Piscines de Créteil - Colombier PICHARD Isabelle Adjoint Technique

Piscines de Créteil - Colombier VALY Adrien Adjoint Technique

Piscines de Créteil - Colombier RATEAU Eric Responsable

Piscines de Créteil - Colombier ZOUBIRI Salim Responsable adjoint

Agents susceptibles d'exercer des missions de contrôle du passe sanitaire

PISCINES

 



2 
 

Piscine de Bonneuil-sur-Marne PORTUT MELISSA Agent polyvalent saisonnier

Piscine de Bonneuil-sur-Marne DESPREZ HAROLD Agent polyvalent saisonnier

Piscine de Bonneuil-sur-Marne HANY MOHAMED Agent polyvalent saisonnier

Piscine de Bonneuil-sur-Marne COULIBALY ASSETA Agent polyvalent saisonnier

Piscine de Bonneuil-sur-Marne DIAWARRA BASSIRE Agent polyvalent saisonnier

Piscine de Bonneuil-sur-Marne BARKALLAH KHOULOUD Agent polyvalent saisonnier

Piscine de Bonneuil-sur-Marne LAURENT SOFIA Agent polyvalent saisonnier

Piscine de Bonneuil-sur-Marne ALGER Yoann Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne BOURLES Fabrice Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne ANNETTE Maxes Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne BITUR Dimitri Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne CARRIC Medhi Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne DIAKHO Bassirou Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne DIALLO Abdul Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne DRAME Massirin Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne ELHADI Mohamed Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne KARAMBE Alassane Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne SOUKOUNA Mamadou Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne MOUTOUSSAMY Steve Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne OUPOH Aboubakar Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne SAKHO Habibou Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne TRAORE Birahima Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne TSHILENGE Bwana Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne KIDAMU hervé Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne DONGUE Laura Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne DIALLO Mamadou Médiateur vacataire

Piscine de Bonneuil-sur-Marne ROCHE Cyrielle Chef de bassin 

Piscine de Bonneuil-sur-Marne SEMAM Fayçal Responsable 

Piscine de Bonneuil-sur-Marne DJOUADI Malika Agnt de caisse 

Piscine de Boissy-Saint-Léger CORBIN Mélinda Agent de caisse titulaire

Piscine de Boissy-Saint-Léger SISSOKO Ladji Agent de caisse titulaire

Piscine de Boissy-Saint-Léger GOARIN Carole Agent de caisse 

Piscine de Boissy-Saint-Léger CASTRO Miguel Technicien 

Piscine de Boissy-Saint-Léger JARROT Medhi Saisonnier / Technicien  



1 
 

Lieu Ville Nom Prénom Fonction

Médiathèque Villecresnes BONNEAU Sabrina Bibliothécaire

Médiathèque Villecresnes LE TALLEC Nathalie Bibliothécaire

Médiathèque Villecresnes PLUCHE Myriam Bibliothécaire

Médiathèque Villecresnes TEIXEIRA HORTA Ana Paula Bibliothécaire

Médiathèque Villecresnes AUMAGE Céline Bibliothécaire

Médiathèque La Queue-en-Brie BENNOURA Nadia Directrice 

Médiathèque Marolles-en-Brie MAILLE Elyane Directrice 

Médiathèque Limeil-Brévannes DENIZEAU Nayeli Directrice

Médiathèque Limeil-Brévannes GUIMIER Dominique Médiathécaire

Médiathèque Limeil-Brévannes CORBEAU Delphine Médiathécaire

Médiathèque Limeil-Brévannes WILLIAM Jeoffrey Médiathécaire

Médiathèque Limeil-Brévannes RIGNAULT Blandine Médiathécaire

Médiathèque Limeil-Brévannes HEINRICH Lydia Médiathécaire

Médiathèque Limeil-Brévannes HAMOU Malika Médiathécaire

Médiathèque de Boissy-Saint-Léger BEKHEIRA Mohamed Chargé de fonds et des initiations informatique en secteur adulte

Médiathèque de Boissy-Saint-Léger BLOCH Guilia Chargée de l'action éducative

Médiathèque de Boissy-Saint-Léger CALES Cyril Responsable multimédia, du parc informatique et administrateur système de la médiathèque

Médiathèque de Boissy-Saint-Léger DELVOLVE Marion Chargée de fonds et des accueils de groupes en secteur jeunesse

Médiathèque de Boissy-Saint-Léger FROGER Pascale Chargée de fonds et des accueils de groupes en secteur adulte

Médiathèque de Boissy-Saint-Léger GREBET Sandra Directrice

Médiathèque de Boissy-Saint-Léger GUENINECHE Abdel-Halim Conseiller numérique

Médiathèque de Boissy-Saint-Léger RUSSMANN Clarisse Chargée de développement des publics

Médiathèque de Boissy-Saint-Léger SMETS Catherine Responsable des animations et de la communication

Médiathèque de Boissy-Saint-Léger TOURE Adama Médiateur animateur

Médiathèque de Boissy-Saint-Léger CHANFI Amir Vacataire accueil

Médiathèque de Boissy-Saint-Léger DELMOULY Lisa Vacataire accueil

Médiathèque du Plessis-Trévise ANGREVIER Ivan Agent espace discothèque/vidéothèque

Médiathèque du Plessis-Trévise BEAUVOIS Anaïs Directrice adjointe

Médiathèque du Plessis-Trévise HAMANI Cynthia Responsable de l'action culturelle adultes

Médiathèque du Plessis-Trévise HAUTTEQUET Christelle Agent numérique / réseaux sociaux / communication

Médiathèque du Plessis-Trévise HENTRY Flora Agent section adultes

Médiathèque du Plessis-Trévise MICHALON-SMITH Christine Conseiller numérique

Médiathèque du Plessis-Trévise RENAUT-SELVE Annabelle Agent section jeunesse

Médiathèque du Plessis-Trévise ROMANI-DEMONT Loriane Directrice

Médiathèque du Plessis-Trévise SULAK Nathalie Agent section jeunesse

Médiathèque du Plessis-Trévise IMTHAJ ZIYAD Salma Vacataire

Agents susceptibles d'exercer des missions de contrôle du passe sanitaire

MEDIATHEQUES

 



2 
 

Médiathèque d'Alfortville ROUX Marie-Christine Directrice

Médiathèque d'Alfortville BILLECOQ Isabelle Assistante administrative et comptable

Médiathèque d'Alfortville FACCO Sylvie Agent équipement

Médiathèque d'Alfortville SACKO  Diety Conseiller numérique

Médiathèque d'Alfortville ANDRE Sandrine Agent secteur adulte - référent accueil

Médiathèque d'Alfortville GUENOUNI Myriam Agent secteur adultes

Médiathèque d'Alfortville LEBRUN  Maryse Agent secteur adultes

Médiathèque d'Alfortville SAKHRI Yakoub Agent secteur adultes

Médiathèque d'Alfortville STRALLA Nadia Agent secteur adultes

Médiathèque d'Alfortville LOUSSAIEF Mariam Agent secteur jeunesse

Médiathèque d'Alfortville PLANNIER Sandy Agent secteur jeunesse

Médiathèque d'Alfortville VALLEE  Isabelle Agent secteur jeunesse

Médiathèque d'Alfortville CARO-BUENO  Yvonne Agent secteur art musique et cinéma

Médiathèque d'Alfortville BOULET Francis Agent secteur art musique et cinéma

Médiathèque d'Alfortville CORET  Mireille Agent secteur art musique et cinéma

Médiathèque d'Alfortville SHAHMIRIAN  Brigitte Agent secteur art musique et cinéma

Médiathèque d'Alfortville TOP  Béatrice Agent secteur art musique et cinéma

Médiathèque d'Alfortville BICHARA Mariam Vacataire

Médiathèque d'Alfortville LACHTANE Chayma Vacataire

Médiathèque d'Alfortville METAHRI Clélia Vacataire

Médiathèque d'Alfortville M CHANGAMA Djouloud Vacataire

Médiathèque d'Alfortville METAHRI Louanne Vacataire

Médiathèque d'Alfortville MURAT Salomé Vacataire

Médiathèque d'Alfortville PAVLOVIC  Nathalie Responsable médiathèque Ile Saint Pierre

Médiathèque d'Alfortville OUMARI Salma Agent Ile Saint Pierre

Médiathèque d'Alfortville BUSSON Marie Laure Agent Ile Saint Pierre

Médiathèque d'Alfortville SONNETTE Hélène Agent Ile Saint Pierre

Médiathèque de Bonneuil DE TOFFOLI Agnès Directrice

Médiathèque de Bonneuil CASANOVA Pascale Responsable de secteur

Médiathèque de Bonneuil GUILABERT Odile Assistante administrative

Médiathèque de Bonneuil BONNARD Vincent Responsable de secteur

Médiathèque de Bonneuil BILLAT Vinciane Responsable de secteur

Médiathèque de Bonneuil BLANC Juliette Médiathécaire

Médiathèque de Bonneuil SIMONET Claire Médiathécaire

Médiathèque de Bonneuil BLAIS Véronique Médiathécaire

Médiathèque de Bonneuil HEBEISEN Camille Médiathécaire

Médiathèque de Bonneuil GRUESNAIS Bénénice Médiathécaire

Médiathèque de Bonneuil SAVANE Fatiha Médiathécaire

Médiathèque de Bonneuil GASCHI Cécile Médiathécaire

Médiathèque de Bonneuil CALVET Benedicte Médiathécaire

Médiathèque de Bonneuil GOT Nathalie Médiathécaire

Médiathèque de Bonneuil DUBREUIL Céline Médiathécaire

Médiathèque de Bonneuil BEGEL Nicolas Médiathécaire

Médiathèque de Bonneuil GUILLE Evelyne Médiathécaire  



3 
 

Médiathèque de Bonneuil VELIA Raphael Mediateur numérique

Médiathèque de Bonneuil AXELRAD Aline Responsable secteur par intérim

Médiathèque de Bonneuil GUILLAUME Mickael Conseiller numérique

Ludothèque de Bonneuil BONHOMME Elisabeth Ludothécaire

Ludothèque de Bonneuil CARLIER Marianne Ludothécaire

Ludothèque de Bonneuil CANY Pauline Ludothécaire

Ludothèque de Bonneuil GUGGENBUHL Nicholas Ludothécaire

Ludothèque de Bonneuil BRISSEPOT Céline Ludothécaire

Ludothèque de Bonneuil CHAIB Farah Vacataire 

Ludothèque de Bonneuil DZOKANGA Cyriak Vacataire 

Ludothèque de Bonneuil MONDOUA Elodie Vacataire 

Médiathèque Mobile TORRENT Anne Directrice

Médiathèque Mobile MAIDIN Marie-Noelle Responsable adjointe

Médiathèque Mobile BONNEAU Sabrina Chargée de déploiement

Médiathèque Mobile ZABOUN Choukri Chauffeur

Médiathèque Mobile KOITE Ansoumane Chauffeur

Médiathèque Mobile HEYETTE Yannick Chauffeur

Médiathèque Mobile PERROT-BELEZEY Alizée Chargée de la médiation culturelle

Médiathèque Mobile GUILGORI Gilberte Chargée de la médiation culturelle

Médiathèque Mobile GOURGUES Céline Chargée de la médiation culturelle

Médiathèque Mobile CHAMPENOIS Thoeni Chargé d'action culturelle

Médiathèque de Chennevières-sur-Marne GASPAR Isabelle Responsable espace "image et son"

Médiathèque de Chennevières-sur-Marne MONNIER Thierry Responsable secteur jeunesse

Médiathèque de Chennevières-sur-Marne RETHORE Tatiana Agent spécialisé jeunesse

Médiathèque de Chennevières-sur-Marne KLUSIEWICZ Dominique Directrice

Médiathèque de Chennevières-sur-Marne BODINIER Marie-Aude Agent de médiathèque

Médiathèques de Créteil LENTIER Cécile Médiathécaire, responsable d'équipe

Médiathèques de Créteil VIEILLESCAZES Julien Médiathécaire, responsable d'équipe

Médiathèques de Créteil WEBER Manon Médiathécaire, responsable adjointe

Médiathèques de Créteil SCHAAF Charlotte Médiathécaire, responsable adjointe

Médiathèques de Créteil NEELZ Audrey Médiathèque, responsable adjointe d'équipe

Médiathèques de Créteil LABORDE Anais Directrice adjointe

Médiathèques de Créteil GIACOMINI Frédérique Directrice adjointe

Médiathèques de Créteil SORRET-LEGRAS Sylvie Médiathécaire, responsable d'équipe

Médiathèques de Créteil CAPORALI Sandra Médiathécaire, responsable d'équipe

Médiathèques de Créteil DA RUI Eléna Directrice

Médiathèques de Créteil HALLET Meggie Médiathécaire, responsable d'équipe

Médiathèques de Créteil TOUSSAINT Camille Médiathécaire, responsable adjointe

Médiathèques de Créteil BAUCHY Sylvie Médiathécaire, responsable adjointe

Médiathèques de Créteil CONKAR Maral Secrétaire

Médiathèques de Créteil FERRARI Sylvie Responsable d'équipe

Médiathèques de Créteil GOFFART Elodie Médiathécaire

Médiathèques de Créteil PIERQUIN Marianne Médiathécaire, référente proximité

Médiathèques de Créteil LEMAISSI Linda Médiathécaire, référente proximité

Médiathèques de Créteil SFARTI Flora Médiathécaire, responsable adjointe

Médiathèques de Créteil SINAPAH Patrice Régisseur

Médiathèques de Créteil GELPI Raphael Régisseur

Médiathèques de Créteil MABAOUJ Mourad Médiathécaire

Médiathèques de Créteil BOUHIRED Farid Médiathécaire

Médiathèques de Créteil FAURE GUILLAUME Médiathécaire  



4 
 

Médiathèques de Créteil LAFAGNE Morgane Médiathécaire

Médiathèques de Créteil MULLER Sébastien Médiathécaire

Médiathèques de Créteil PETIT Marie-Laure Médiathécaire

Médiathèques de Créteil BRUGNEL Agnès Médiathécaire

Médiathèques de Créteil ANTHORE Caroline Médiathécaire

Médiathèques de Créteil BRIDE Valérie Médiathécaire

Médiathèques de Créteil Cottreau COTTREAU Tristan Médiathécaire

Médiathèques de Créteil AHMED-CHAOUCH Linda Médiathécaire

Médiathèques de Créteil Goffart GOFFART Elodie Médiathécaire

Médiathèques de Créteil NEUVIT Caty Médiathécaire

Médiathèques de Créteil OSMANI Ferida Médiathécaire

Médiathèques de Créteil SAUVAGE Noémie Médiathécaire

Médiathèques de Créteil SOUSSAN Nadine Médiathécaire

Médiathèques de Créteil TRUY Cécile Médiathécaire

Médiathèques de Créteil SOEJOSO Liza Médiathécaire

Médiathèques de Créteil BISCH Florence Médiathécaire

Médiathèques de Créteil BAZINET CALONE Frédérique Médiathécaire

Médiathèques de Créteil GROSSI Mathieu Médiathécaire

Médiathèques de Créteil NGUYEN Kevin Médiathécaire

Médiathèques de Créteil NAMOURIC Julien Médiathécaire

Médiathèques de Créteil STABLO Armelle Médiathécaire

Médiathèques de Créteil MERCIEZ Lucie Médiathécaire

Médiathèques de Créteil COLIN Serge Médiathécaire

Médiathèques de Créteil DARRET Sylvain Médiathécaire

Médiathèques de Créteil RENARD Dominique Médiathécaire

Médiathèques de Créteil TOUGERON Anne-Marie Médiathécaire

Médiathèques de Créteil BOUZOUIK Karim Médiathécaire

Médiathèques de Créteil TISSIER Hélène Médiathécaire

Médiathèques de Créteil QUINTARD Héloise Médiathécaire

Médiathèques de Créteil BENAMAR Mahfoud Médiathécaire

Médiathèques de Créteil MOOROOGEN Yohann Médiathécaire

Médiathèques de Créteil NOUNDOU Christian Médiathécaire

Médiathèques de Créteil ZEROUALI Ali Médiathécaire

Médiathèques de Créteil GO Amandine Médiathécaire

Médiathèques de Créteil MOUSSALY Abdelattif Médiathécaire

Médiathèques de Créteil CHAMOUN Corinne Vacataire

Médiathèques de Créteil CHAPOUTOT Lou Vacataire

Médiathèques de Créteil CLAIRICE Allyah Vacataire

Médiathèques de Créteil COLIN Béranger Vacataire

Médiathèques de Créteil DUFEU Valentin Vacataire

Médiathèques de Créteil HERBAUT Thomas Vacataire

Médiathèques de Créteil KAMBOUA Ines Vacataire

Médiathèques de Créteil LOZINGUEZ Thibault Vacataire

Médiathèques de Créteil MONTALVILLO Louise Vacataire

Médiathèques de Créteil NEFF-ANSEL Julie Vacataire

Médiathèques de Créteil RADON Djamila Vacataire

Médiathèques de Créteil TIRVASSEN Kessy Vacataire

Médiathèques de Créteil TUIL Arthur Vacataire

Médiathèques de Créteil ZEHAR Myriam Vacataire  



5 
 

Médiathèques de Créteil LALOUETTE Christophe SIAP

Médiathèques de Créteil MOLLENTHIEL Roger SIAP

Médiathèques de Créteil ORTEGA Manuel SIAP

Médiathèques de Créteil RIVIERE Patrice SIAP

Médiathèques de Créteil DER-APPELIAN Henrique SIAP

Médiathèques de Créteil CARISTAN Terry SIAP

Médiathèques de Créteil MERZOUG Mourad SIAP

Médiathèques de Créteil BOUALAM Amir SIAP

Médiathèques de Créteil REGUENGO Tony SIAP

Médiathèques de Créteil BOUHOUCH Rachid SIAP

Médiathèques de Créteil MARTIAL Gérard SIAP

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie DRICOURT Alice Directrice

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie BECAAS Louisa Secrétaire de direction

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie BARDOT Jason Conseiller numérique

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie MANCHE Christina Conseiller numérique

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie KREPPER Romy Vacataire

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie ABRAHAM ROUSSEL Sophie Médiathécaire

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie MIRZICA LE BOUCHER Alberte Médiathécaire

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie CHARTIER Thomas Médiathécaire

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie DORES Nathalie Médiathécaire

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie DUPONT Lise Médiathécaire

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie GARTIER Faustine Médiathécaire

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie HAMRI Hafida Médiathécaire

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie LANGLOIS Florence Médiathécaire

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie MARCHAIS Christine Médiathécaire

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie RAIMBAULT Muriel Médiathécaire

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie REVILLON Anne Médiathécaire

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie SOUSSI Suffian Médiathécaire

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie VILLENEUVE Isabelle Médiathécaire

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie VRAY Virginie Ludothécaire

Médiathèque-Ludothèque de Sucy-en-Brie WINTER Carole Ludothécaire

Médiathèque d'Ormesson-sur-Marne AUMAGE Céline Directrice 

Médiathèque d'Ormesson-sur-Marne CATHALA Lucie Responsable adultes 

Médiathèque d'Ormesson-sur-Marne VERLEYE Mathilde Adjointe adultes

Médiathèque d'Ormesson-sur-Marne VALENTE Sylvie Responsable Jeunesse 

Médiathèque d'Ormesson-sur-Marne VERMET Marie-Laure Agent polyvalent soutien aux espaces 

Médiathèque d'Ormesson-sur-Marne BODINIER Marie-Aude Agent polyvalent accueil 

Médiathèque d'Ormesson-sur-Marne RAFFLIN Thomas Responsable Image et son 

Médiathèque d'Ormesson-sur-Marne MANCHE Christina Conseillère numérique  


